２０１２年６月吉日

お客様各位

三菱マテリアルツールズ株式会社

統 廃 合 製 品 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、三菱切削工具の拡販にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記の通り一部製品の統廃合を実施することと致しました。

代理店各位におかれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜るとともに当期間内

の在庫品販売にご尽力頂きます様お願い申し上げます。

尚、詳細な情報やご不明な点につきましては三菱マテリアルツールズ営業担当までお問い合わせ

下さい。

まずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。また、今後とも三菱切削工具をご愛顧頂き

ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】

   製作所での受注終了について

…下記時期を持ちまして製作所での受注及び標準品としての生産を終了と

させていただきます。

2013年 03月末

   在庫品販売

…当社で在庫を有するものについては在庫ある限り 2014年 3月末まで受注

を申し受けます。

その他

…アイテムによっては受注生産対応（ロット制約あり）できるものもありま

すので、詳細は営業担当までお尋ねください。

     カタログ掲載

         …次回カタログから削除予定。

【対象品種】

     ○インサート ・旧バイト用チップ

・BAEホルダ用 AEMWインサート

・EGバイト用 EGTインサート

・受注僅少アイテム

     ○ホルダ   ・MLバイト

     ○ハイスドリル・V-TSD-OH ・E-SS

以上